
 

Středočeský KVV ČSLH Zátopkova 100/2, 160 17 Praha 6 – Břevnov tel.: +420 602 270 903 | email: ks-stredocesky@cslh.cz 

Stránka 1 z 1 
 

Zápis č. 6 
        ze zasedání Středočeského KVV ČSLH konaného distančně dne 2. 2. 2020 

Přítomni: pp. Milan Hněvsa, Ing. Jakub Král, Petr Macháč, Ivo Kyndl, Mgr. Martin Novák, Václav Formánek, Jiří 

Zorkler Věra Janečková  

Omluveni:   

Hosté:  

Program jednání: 
1/ kontrola zápisu KVV ČSLH č. 5                                                             

2/ rozhodnutí ČSLH uzavření soutěží                        

3/ školení trenérů lic C+mládež 

4/          informace k vyúčtování rozhodčích 

 

1) Kontrola zápisu KVV ČSLH č.5:  

– úkoly byly splněny   

 

2) Rozhodnutí ČSLH o uzavření soutěží: 
- KVV ČSLH bere na vědomí rozhodnutí prezidenta ČSLH o uzavření soutěžního ročníku 2020/2021 pro 

soutěže řízené ČSLH. 
- V návaznosti na toto rozhodnutí vydala STK KVV ČSLH rozhodnutí o uzavření soutěží, řízených KVV ČSLH 

Pokud to epidemiologická situace umožní, připraví STK pro oddíly, které budou mít zájem, náhradní 
soutěžní program. Rozhodnutí bylo zasláno do klubů Středočeského kraje. 
 

3) Školení trenérů lic. C+ mládež: 
- KVV ČSLH bere na vědomí informaci Z. Vojty z PV ČSLH o počtu krajů, které projevily zájem o online 

výuku teoretické části školení trenérů. TMK KVV ČSLH neprojevila o tuto nabídku zájem. To však 
neznamená, že by tato výuka nemohla být uchazečům poskytnuta. TMK ve spolupráci s předsedou STK 
chce nabídnout uchazečům vlastní program na distanční výuku teoretické části školení v souladu 
s obsahem učiva dle trenérsko-metodického úseku ČSLH.  

4) Zprávy z komisí: 

- předseda KR informoval o zavedení bezkontaktních plateb rozhodčím od sezóny 2021/22 

 

Příští zasedání KVV ČSLH se koná dne 2.3.2021 od 16:00 hod. distančně přes Microsoft Teams 
 (připojení zašle elektronicky Ing. Král) 

 

 
Zapsala: Věra Janečková 

mailto:ks-stredocesky@cslh.cz

